Joncoux  Fiche produit

Sphering Company TAMPON ISOLE AVEC POIGNEE INOX DP

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Type isolant pour conduit isolé

Epaisseur isolant conduit fumée
isolé

Avec/sans joints conduit fumée

Compatibilité appareil selon le

Laine minérale

30

non

Appareils bois

combustible blches
Appareils fioul
standard
Matiere conduit intérieur INOX316
Matieére conduit extérieur INOX304
Références produit
Référence Diamétre intérieur Finition
194103 130 Inox
194113 139 Inox
194105 150 Inox
194115 153 Inox
194118 180 Inox
194120 200 Inox
194123 230 Inox
194125 250 Inox
194130 300 Inox
194112 125 Inox
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d’innovation depuis 1919 du temps

Tampon isolé avec poignée inox DP
oo71_cpr_ooo4 Accessoire de la gamme DP - S'installe
en pied de conduit sur le dernier EIément - permet
d'obturer la partie laine minérale - peut étre peint -
équipé d'une poignée

Applications

Evacuations de fumées de chaudiéres Gaz Fioul standard,
basse température et a condensation, bois buches et granulés

de bois
Diametre extérieur Disponibilité
190 En stock
200 Sur demande uniquement
210 En stock
213 En stock
240 En stock
260 En stock
290 En stock
310 En stock
360 En stock
185 En stock
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